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SK-BIOACTIV-13 

OPIS 

SK-BIOACTIV-13 ma formę proszku zawierającego specjalnie dobrany zestaw drobnoustrojów, 

które są zdolne biologicznie rozkładać materię organiczną w kompostownikach. Biopreparat 

znacząco przyspiesza rozkład materii organicznej i zmniejsza odór z kompostownika. 

 

SKŁAD 

 Wysoko wydajne bakterie tlenowe, fakultatywne i beztlenowe, 

 Specyficzne mikroelementy (metale śladowe, witaminy, aminokwasy i metaboliczne 

stymulatory), 

 Makro-substancje odżywcze niezbędne do zrównoważonego rozwoju drobnoustrojów, 

 Biostymulatory. 

 

DZIAŁANIE 

Mikroorganizmy zawarte w SK-BIOACTIV-13 są w formie przetrwalnikowej, tj. nieaktywnej,  

w postaci proszku zawierającego kolonie bakteryjne wysuszone w niskich temperaturach  

i zapakowane w saszetki rozpuszczalne w wodzie. Stosować poprzez zmieszanie zawartości saszetki 

najlepiej z letnią wodą. Następnie rozdeszczować tak przygotowaną ciecz na powierzchnię sterty 

kompostu. Można również umieścić saszetkę na szczycie sterty a następnie obficie zrosić całość 

wodą. Saszetka rozpuści się – tym samym rozpocznie się proces hydrolizy i utleniania. W dalszej 

kolejności pożyteczne bakterie zaczną namnażać się w kompostowniku. Będą produkowały enzymy 

– a te wejdą w reakcje biochemiczne ze składnikami odorogennymi w rozkładających się roślinach  

i odpadkach żywnościowych i przyspieszą rozkład cząstek stałych. Deszczowanie rozpuszczonym  

w wodzie biopreparatem należy wykonywać powtórnie co miesiąc i każdorazowo po dodaniu  

i udeptaniu nowej warstwy materii organicznej grubości około 30 cm. Dawka w postaci jednej  

25 gramowej saszetki, stosowana oczywiście co miesiąc lub po dodaniu nowej udeptanej warstwy 

grubości około 30 cm, jest wystarczająca dla ilości odpadów gromadzonych w typowym 

przydomowym kompostowniku. Wskazane jest częste zraszanie wodą powierzchni sterty kompostu 

celem utrzymania możliwie wilgotnego środowiska w kompostowniku, co istotnie przyspiesza 

procesy rozkładu odpadów. SK-BIOACTIV-13 charakteryzuje się tym, że poza różnymi odpadami 

drobnymi potrafi skutecznie i stosunkowo szybko rozłożyć drobniejsze gałęzie krzewów i drzew,  

a sam proces rozkładu odbywa się niemal „w oczach” – pod warunkiem w miarę dokładnego 

udeptania warstwy. Mikroorganizmy zawarte w SK-BIOACTIV-13 wiążą azot – dzięki temu kompost 

ma lepsze właściwości nawozowe po dodaniu do gleby.  

 

EFEKTY 

 Zmniejszenie brzydkich zapachów towarzyszących stertom kompostu. 

 Przyspieszenie naturalnego rozkładu materii organicznej. 

 Kompost, jako nawóz, jest wyższej jakości ponieważ zawiera azotyny i azotany – zasadnicze 

substancje odżywcze dla wzrostu roślin. 

OPAKOWANIE 
Pojemnik plastykowy 10 kg netto (400 saszetek a 25 g). 

BEZPIECZEŃSTWO 
Gdy jest używany zgodnie z zaleceniami SK-BIOACTIV-13 jest bezpieczny, nieszkodliwy do ludzi, 
odzieży i środowiska naturalnego. SK-BIOACTIV-13 ulega całkowitej biodegradacji. Dodatkowe 
informacje w arkuszu danych bezpieczeństwa dostępnym na życzenie. 

MAGAZYNOWANIE 
Nie dopuszczać do przemrożenia. Przechowywać w suchym i chłodnym pomieszczeniu.  
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POCHODZENIE 
Wyprodukowano w USA dla Imex Trading Bartłomiej i Jakub Pachla Sp. j.. 

IMPORT I DYSTRYBUCJA 

Imex Trading Bartłomiej i Jakub Pachla Sp. j. 

Lessla 2 lok. 79, 24-100 Puławy 

tel. 81 887 09 26, 603 199 269, fax. 81 887 02 97 

e-mail biuro@imextrading.pl, imex@post.pl 
www.imextrading.pl 
 
Informacja przedstawiona w tym arkuszu danych, według naszej rzetelnej i najlepszej 
wiedzy, jest godna zaufania. Niniejsza informacja jest dostarczona tylko jako 
reprezentatywna i nie dająca żadnych gwarancji, wyrażonych albo dorozumianych, co do 
przedstawionych wyników.  
Ani producent ani dystrybutor nie ma żadnej kontroli nad posługiwaniem się, 
magazynowaniem i warunkami stosowania, więc ani producent ani dystrybutor nie 
będzie odpowiedzialny za ewentualną stratę, szkodę albo wydatek powstały w związku  
|z obchodzeniem się, magazynowaniem, użyciem produktu albo z jakimikolwiek innymi 
powiązanymi z tym zdarzeniami. 


